
 
2 марта 2023 года № 35 

 

 О внесении изменений в статью 1 Положения об официальном сайте 

Думы города Костромы в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 13.03.2023 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 1 Положения об официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", 

утвержденного решением Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 64 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 27 марта 2014 года 

№ 48, от 28 августа 2014 года № 145, от 27 апреля 2017 года № 63, от 31 мая 2018 

года № 82, от 31 октября 2019 года № 177, от 29 сентября 2022 года № 166), 

следующие изменения: 

1) в части 1 слова "органов местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети" заменить словами "органов местного самоуправления 

на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети";  

2) часть 2 дополнить словами ", права на которое принадлежат Думе города 

Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


